• Współpraca z niemieckim, czeskim i rosyjskim zespołem projektu, aktywny udział
we wspólnych sympozjach i warsztatach.

Typ konkursu NCN: BEETHOVEN – HS
Termin składania ofert: 25 maja 2019, 23:59
Forma składania ofert: email
Warunki zatrudnienia:

1500 (tysiąc pięćset) PLN miesięcznie przez 18 miesięcy od 1.7.2019

Praca w projekcie Beethoven 2 „Rozwój polskiego systemu aspektowego w
ostatnich 250 latach na tle języków sąsiednich”

Dodatkowe informacje:

Pod adresem kierownika projektu m.lazinski@uw.edu.pl prosimy złożyć: